

## صورت جلسه کمیته اجرایی انجمن شبکه هوشمند انرژی ایران

تاریخ:	چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۱	زمان:	۱۸:۰۰ تا ۱۹:۳۰
<b>اعضای جلسه (به ترتیب الفبا):</b>			
<b>حاضرین:</b> مهندس آقازاده، دکتر رشیدی نژاد، دکتر روحانی نژاد، مهندس سالک، دکتر شجاعی، دکتر شفیع، دکتر صالحی زاده، دکتر فتوحی، دکتر فریدونیان، دکتر قره پتیان، مهندس عزیزی، مهندس مبشری.			
<b>غایبین:</b> مهندس بردبار، دکتر بقایی، مهندس خلج، مهندس ساداتی، دکتر فدایی نژاد، مهندس مدقق.			
<b>دستور جلسه:</b>			
<ol style="list-style-type: none"> <li>۱- ساماندهی سایت انجمن شبکه هوشمند انرژی</li> <li>۲- گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند سال ۱۴۰۱</li> <li>۳- طرح موضوع اقدام برای امتیاز و رتبه بندی و درخواست ارسال مستندات کمیته ها برای اقدام به موقع</li> <li>۴- اقدامات صورت گرفته در ارتباط با ثبت تغییر هیئت مدیره انجمن</li> <li>۵- تصمیم گیری در مورد دستمزد ساعتی در سال ۱۴۰۱</li> </ol>			
<b>خلاصه مذاکرات:</b>			
جلسه در ساعت ۱۸:۰۰ با حضور اعضاء به صورت اسکایپی شروع شد و دستور جلسه به شرح زیر طرح و تصمیم گیری شد:			
<ol style="list-style-type: none"> <li>۱- ساماندهی سایت انجمن شبکه هوشمند انرژی: با توجه به اینکه سایت انجمن یکی از بهترین درگاه های ارتباطی با انجمن می باشد و به دلیل اینکه سایت حال حاضر انجمن وضعیت مناسبی برای اطلاع رسانی ندارد لذا تصمیم بر این شد که برای تجدید ساختار سایت انجمن تصمیم گیری شود. بنابراین با تصمیم گیری اعضای شورای اجرایی تصمیم بر آن شد که دبیرخانه با بودجه کمتر از ۵ میلیون اقدامات لازم در مورد بازیابی سایت را انجام دهد. همچنین قرار بر آن شد کارگروهی در ارتباط با بازیابی و تکمیل سایت تشکیل شود تا تصمیم گیری های لازم در آن کارگروه گرفته شود. در حال حاضر دکتر رشیدی نژاد، دکتر فریدونیان، دکتر صالحی زاده، مهندس آقازاده و دکتر شجاعی اعضای این کارگروه را تشکیل می دهند.</li> <li>۲- گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند انرژی در سال ۱۴۰۱: دکتر رشیدی نژاد به نمایندگی از دانشگاه تحصیلات تکمیلی کرمان توضیحاتی را مطرح نمودند. سایت مربوط به کنفرانس در سال ۱۴۰۱ در حال طراحی می باشد و اقدامات و طرح اولیه آن انجام شده است. جلساتی جهت جذب حامی و همکاری با کنفرانس با صنایع مختلف برگزار گردید. همچنین مکاتبات و نامه نگاری های لازم با IEEE و ISC برای نمایه شدن مقالات در آن مجله انجام شده است. همچنین تصمیم بر آن شد که اعضای شورای اجرایی بازدیدی از دانشگاه تحصیلات تکمیلی کرمان به منظور بررسی فرآیند برگزاری کنفرانس شبکه هوشمند سال ۱۴۰۱ داشته باشند.</li> <li>۳- طرح موضوع اقدام برای امتیاز و رتبه بندی و درخواست ارسال مستندات کمیته ها برای اقدام به موقع: دکتر روحانی نژاد توضیحاتی را مطرح نمودند و با توجه به مضیقه زمانی، از روسای کمیته ها خواسته شد تمامی مستندات مربوط به کمیته خود را به صورت مرتب و مدون به کمیته راهبری ارسال نمایند تا اقدامات لازم برای امتیاز و رتبه بندی انجمن انجام شود.</li> </ol> <p>همچنین تصمیم بر آن شد که دکتر روحانی نژاد رئیس کمیته راهبری در نامه ای برای روسای سایر کمیته ها، اطلاعات و مستندات مربوط به هر کمیته را برای تسلیم به کمیسیون انجمن های علمی درخواست نمایند، و دبیرخانه انجمن نیز پیگیری های لازم برای تسریع در تحویل این اطلاعات به عمل آورد.</p> <p>نیز مقرر شد دبیرخانه انجمن همکاری لازم برای ورود داده های تجمیعی هر کمیته در سایت کمیسیون را با کمیته راهبردی انجام دهد، و ترتیبات کسب مشاوره از افراد باتجربه در این زمینه را اتخاذ نماید.</p>			

۴- اقدامات صورت گرفته در ارتباط با تغییر هیئت مدیره انجمن: اقدامات صورت گرفته توسط دبیرخانه در ارتباط با این موضوع توسط دکتر فریدونیان و دکتر شجاعی گزارش شد، با توجه به عدم پاسخگویی شخص مسوول در وزارت علوم، دکتر فریدونیان داوطلب شدند به صورت حضوری به وزارت علوم مراجعه و پیگیری نموده، و در صورت نیاز به مراجعات بیشتر، از خدمات همکاران ساعتی انجمن استفاده شود.

۵- تصمیم گیری در ارتباط با پرداختی ساعتی که توسط انجمن باید صورت بگیرد: با توجه به توضیحات مهندس عزیزی و سایر اعضا مقرر گردید براساس مصوبه حداقل دستمزد شورای عالی کار و گزارش ارائه شده توسط مهندس عزیزی مبلغ پرداختی ساعتی در سال ۱۴۰۱ تعیین گردد.

#### مصوبات

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده/پیگیری کننده	مهلت اقدام
۱	گزارش کارهای انجام شده کنفرانس شبکه هوشمند سال ۱۴۰۱ و اقدامات لازم جهت مجوز ISC و IEEE	دکتر فدایی نژاد	
۲	ساماندهی سایت انجمن شبکه هوشمند انرژی	دبیرخانه با محوریت کارگروه سایت	
۳	اقدامات لازم برای امتیاز و رتبه بندی و درخواست ارسال مستندات کمیته ها برای اقدام به موقع	دکتر روحانی نژاد و روسای کمیته ها، و دبیرخانه	
۴	اقدامات در ارتباط با تغییر هیئت مدیره انجمن و انعکاس به کمیسیون انجمن های علمی و ثبت شرکت ها	دکتر فریدونیان / دبیرخانه	
۵	تعیین مبلغ حق الزحمه ساعتی در سال ۱۴۰۱	مهندس عزیزی / دکتر فریدونیان	
۶	همکاری نشریه پژوهشی انجمن با پژوهشکده انرژی کرمان و تبادل تفاهم نامه	دکتر رشیدی نژاد / دکتر بقایی	(انتقالی از صورت جلسه پیشین)
۷	همکاری نشریه ترویجی-آموزشی با توانیر در چهارچوب تفاهم نامه موجود	دکتر بقایی	(انتقالی از صورت جلسه پیشین)
۸	اقدام برای تبلیغ و جذب مقاله برای شماره ویژه در مجله کنترل	دکتر فریدونیان	(انتقالی از صورت جلسه پیشین)